
Kreis Marburg-Biedenkopf Pokal 2015/16

Vorrunde Region Biedenkopf
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 1. Pokalspielrunde in der KW 37 07.09.2015-13.09.2015 2. Pokalspielrunde in der KW 45 02.11.2015-08.11.2015 Kreispokalendrunde
am 06.12.2015 in Heskem

Spielleiter-Kontakt: Jüngst, Ann-Christin, Karben-Rendel, Mobil: 0173/6646390, ann-christin.juengst@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Sa.
Sa.

05.11.2015
06.11.2015
07.11.2015
07.11.2015

17:00
17:30
14:00
14:00

202
203
201
204

TTC Breidenstein
TTC 1961 Weidenhausen
TTC Tenne Steffenberg (SB)
SSV Schw. Lixfeld

TTC Tenne Steffenberg
TSV 1911 Amönau
TTC 1961 Weidenhausen II
TV 1907 Sterzhausen

0:4
3:4
1:4

0:4 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.09.2015 17:30 1 TTC 1961 Weidenhausen TTC Sichertshausen (SB) 4:0
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

TSV 1911 Amönau
TTC Breidenstein
TTC Tenne Steffenberg (SB)
TTC Tenne Steffenberg
SSV Schw. Lixfeld
TV 1907 Sterzhausen
TTC 1961 Weidenhausen II
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